Przekazujący i Przyjmujący zawierają aneks nr 1 do umowy nr 4/2025 z dnia 24.02.2025 r.  

o następującej treści: 

§ 1 

Zmienia się treść umowy nr 4/2025 z dnia 24.02.2025 r. w ten sposób, że:  

§ 1 ust.1 i 3  otrzymują brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne w wysokości 63 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy 

tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kształcenia pracowników 

wykonujących zawody medyczne w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu 

Cel: Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne w Wojewódzkim  

Szpitalu Specjalistycznym im. św. Jadwigi w Opolu. 

3. Termin wykorzystania środków publicznych dla kwoty 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych 00/100) ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 19 grudnia 2025 r., dla kwoty 33 000 zł 

(słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100) ustala się od dnia podpisania aneksu do dnia 19 

grudnia 2025 r.” 

§ 2 
Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

§ 3 
Aneks wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
§ 4 
Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.